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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden redegjorde mundtlig for procedurer for
opvarmning/nedkøling af kyllingefond, herunder brug af
blæstkøler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionsområde, opvask, lagerlokaler og kølerum samt
rengøring af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling.
Følgende er konstateret: virksomheden har kun dokumenteret
2 gange i december og 2 gange er der ikke dokumenteret pga.
sygdom/weekend/ferie. Frekvensen er en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde frekvensen en gang om måneden, vælg en fast ugedag og ikke weekend hvor
der er lukket. Vejledt om eventuelt at dele opgaverne med personalet, således at alle der arbejder i køkkenet er
bekendt med risikoanalyse og egenkontrol, herunder dokumentation af temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene af brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 – 90 % er overholdt. Kontrolleret økologiopgørelse for oktober, november, december 2023 og januar 2024,
set stikprøve af følgesedler og kontrolleret forekomst af økologiske fødevarer, ingen anmærkninger.


